
ZARZĄDZENIE NR 206/2025 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na organizację zadania 
z zakresu pomocy społecznej na terenie Gminy Sośnicowice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z Dz.U.2025.1153.z późn.zm. t.j.), art. 4 ust. 1 pkt 1, 
art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z 24.04.2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2025.1338 t.j.z późn.zm. t.j.) 
w wykonaniu Uchwały Nr XVIII/144/2025  Rady Miejskiej  w Sośnicowicach 
z dnia 29 października 2025 r. w sprawie: przyjęcia "Programu współpracy 
Gminy Sośnicowice z organizacjami pozarządowymi na rok 2026", zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ogłosić otwarty konkurs ofert na organizację zadania z zakresu pomocy 
społecznej na terenie Gminy Sośnicowice na rok 2026 stanowiący załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie podlega publikacji poprzez zamieszczenie na stronie 
internetowej Urzędu, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Bernard Wilczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 036C2C6E-935A-4ABE-B7C5-D6B45986A7A5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 206/2025 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


